

AGRO POMERANIA 2016 w Barzkowicach

2016-09-12

Targi barzkowickie cieszą się dużą popularnością nie tylko wśród osób związanych z gospodarką rolną. Na terenach targowych znajdują się wystawy i stoiska powiązane z nowoczesnym polskim rolnictwem - maszyny i urządzenia rolnicze, zwierzęta, produkty regionalne i krajowe: kwiaty, krzewy, sadzonki, warzywa, owoce. Wiele osób przyjeżdża tu z zachodniopomorskiego po nowinki ogrodnicze, a także świeże produkty. Nie zabrakło stoisk gastronomicznych i tradycji dożynkowych, a także koncertów zespołów ludowych i pokazów sprzętu rolniczego podczas pracy.

Atrakcjami w tym roku były: Prezentacja Biosurowcowego Ogrodu Dydaktycznego oraz oczyszczalni ścieków „Ogrody Odnowy”, promocja gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych, produktów regionalnych i tradycyjnych województwa zachodniopomorskiego.

Zorganizowano dla zwiedzających i wystawców zawody sportowe oraz biegi przełajowe, a także mnóstwo konkursów tematycznych.

Targom towarzyszyły: V Przegląd Kapel Ludowych, Wystawa Ptaków Hodowlanych i Ozdobnych oraz Królików, XIII Zachodniopomorska Wystawa Koni Hodowlanych oraz XXII Zawody Jeździeckie w Skokach, Wystawa Twórców Ludowych, Wystawa Malarska, Festiwal Serów oraz XI Międzynarodowa Wystawa Rękodzielnictwa.

Specjalnie z myślą o najmłodszych przygotowana została Ekostrefa, którą zorganizował Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. Udział w niej wzięła Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie. Nasze stoisko przez cały czas trwania targów zapewniało atrakcje: zajęcia o charakterze edukacyjnym w ramach projektu *Bliżej Natury – tropem wilka i żubra*, który sfinansował Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Można było m.in. nauczyć się rozpoznawania tropów wilka, żubra i bobra, zapoznać się z biologią tych gatunków oraz otrzymać najnowsze informacje dotyczące populacji tych gatunków w województwie zachodniopomorskim. Powodzeniem cieszyły się puzzle, multimedialna gra, kolorowanki i spreparowany okaz bobra z Ośrodka Dydaktyczno- Muzealnego „Świdwie”.

Pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie udzielali także zainteresowanym informacji dotyczących szacowania szkód spowodowanych przez żubry, bobry i wilki oraz bieżących działań urzędu. Na stoisku towarzyszyły nam Parki Krajobrazowe Województwa Zachodniopomorskiego, prowadząc zajęcia edukacyjne dla najmłodszych i punkt informacyjny dla dorosłych.



AGRO POMERANIA 2016 w Barzkowicach, Barzkowice — 9-11 września 2016 r.

